四川三河职业学院
关于2022级扩招新生网上报到的通知

各位新同学：
   结合当前疫情防控形势，经学校研究决定，2021年高职扩招专项工作招生录取的新生（2022级扩招新生）实施网上报到，所有学生无需到校。有关事宜通知如下。
   一、时间安排
   1.线上报到：2022年2月26日8:00—2月27日18:00；
   2.开学典礼：2022年2月28日19:30，网络直播；
   3.入学教育：2022年3月1日—8日，具体详见班级群公告（由辅导员发布）。
    二、网络平台
线上报到流程。学生在四川三河职业学院“质控平台”选择“新用户登录”，使用身份证号和学号按提示完成注册并登录。
   登录方式一、电脑端：登录四川三河职业学院官网（www.scshpc.com）进入“办事大厅（http://zk.scshpc.com/unified_identity_logon/#/login）”

登录方式二、手机端：微信扫描下方学校“三河质控”APP二维码安装后即可。
[image: ]
    三、报到步骤
（一）报到操作流程，完成所有步骤操作，并由相关老师审核通过，入学报到即为成功。步骤如下图：
[image: ]
  （二）报到操作步骤：
[bookmark: _Hlk96098141]1.PC端
（1）进入“四川三河职业学院官网”（http://www.scshpc.com/）；
（2）在首页底部选择“办事大厅”进入质控平台（http://zk.scshpc.com/unified_identity_logon/#/login）；
（3）选择“新用户登录”并根据提示信息完成注册及登录；
（4）左侧选择“服务中心”；
（5）选择“高职扩招网上报到”并进入；
（6）填写基本信息、上传相关材料并提交.
2.手机端
（1）进入“三河质控”APP；
（2）选择“新用户登录”并根据提示信息完成注册及登录；
（3）页面底端选择“探索”；
（4）选择“高职扩招网上报到”并进入；
（5）填写基本信息、上传相关材料并提交。
    四、联系方式
   为保障各报到环节顺利开展，服务学生完成入学报到工作，各报到环节有工作人员提供咨询服务。联系人及电话：
   网上报到操作咨询：苏老师  15228920334
入学资格审查咨询：郭老师 13330780671
   缴费咨询：黄老师 18982498766
   转专业咨询：刘老师  13568625165

[bookmark: _GoBack]学工部（处）、招生处
 2022年2月21日

附件1：2022级高职扩招学生网上报到操作示意图
附件2：2022级高职扩招学生转专业申请表
附件1：
2022级高职扩招学生网上报到操作示意图

一、PC端
1.进入“四川三河职业学院官网”（http://www.scshpc.com/）
2.在首页底部选择“办事大厅”进入“质控平台”（http://zk.scshpc.com/unified_identity_logon/#/login）
[image: ]

3.选择“新用户登录”并根据提示信息完成注册及登录。
[image: ]
4.左侧选择“服务中心”。
5.选择“高职扩招网上报到”并进入。
[image: ]
6.填写基本信息、上传相关材料并提交。
二、手机端
1.进入“三河质控”APP
2.选择“新用户登录”并根据提示信息完成注册及登录
[image: ]

3.页面底端选择“探索”
[image: ]

4.选择“高职扩招网上报到”并进入
[image: ]
5.填写基本信息、上传相关材料并提交。
附件2：
四川三河职业学院学生转专业申请表
                                                                 2022年  第     号
	姓  名

	性别

	电话

	身份证号

	考生科类

	招生类型
	□普通高考招生 □对口招生
□单独考试招生 □高职扩招

	年级

	录取专业

	申请转入专业

	申请转专业理由（可另附说明材料）：

                                                          签字：                 年   月   日

	转出院系院长
意  见
	学生在本学院综合鉴定及其他需要说明的情况：

签字（盖章）：
  年   月   日

	转入院系院长
意  见

签字（盖章）：
                                             年   月   日

	拟转入专业、班级安排

   拟安排                      专业       年级            班，辅导员姓名

                                                  学办主任签字：
                                                年   月   日

	教务处
审批意见

                                           签章：            年   月   日

注：1．每位学生在籍期间只有一次转专业机会，经批准不得再转（含转回）。
2.表右上角编号由教务处统一填写。
3.考生科类：文科、理科。
image7.png
BR &% & a o+

%‘?L,m %‘itﬂﬁ

wHHEE FRES BE >

RO 2 FE
EiE
mHaE 2022/02/18

D wxaREe!

m
mail list

—

2

=0

]
Hxl
8l

image8.png
RIS

BiE 213 - i 14

BERY BN LIRE
Wi 9 - Wi 0

i 2.3k

BiE 2.1k - W 10

- -
18 27k - i

=]

um

image1.jpeg

image2.png
P =Rl S Be2022 S BT R F A M EREIRE R EE

BHEREEFAN

188 P L A
Pt i A £ BRI A 1)
i ARG RIS 2 b2 3t
5B R T b )
6.5 2 BHIE(IE. M)
TEERRENEERHEIE
8.QQUE(HESRIAEH)
9 HES(EHEFRIAE)

BRSO AR

1 EOH IR

RS
(1) AR
(Wt AE
[OEGIE:S

RS M FLAE BT
IS FRIH T
k.
2108 LEEE b aiER

(VEFREFAT HiF < BELaER>

AT (VM b e )
- s EH ) =
ST B 20224 17 %
s Gav it I TRC TN
SCAFRED
2. BRENZH:

EERETASE AR
MLUECAENSE S % 5555 8
IR OLIT) . NATIE AT R
IR AU U 9% ( 50000/
INEZOP
3. FRKRIMAR. KT,
FERETARR. LT,
P AN S

7T B4 950000/
NIEEAE vk X 9( 5000
INIEAR) AR BRI 2T 3
55007C.

image3.png

image4.png
[

image5.png
0|0 sexn x| o mizARIEER x| O -8 x| D owr x Dwm x[+ - o x

« C A 7ws | dsorpecon % @ 0 G @ @

image6.png
USSR @ummn

111 0 B 20 5 A

N/ £ /R S/ SR T